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標準価格：￥128,000（税抜）

Features 特徴
 

手頃な価格と 安定し た性能
世界中でそのコストパフォーマンスと安定した性能に
定評があるSMT社のロングセラーマイクロモーター、N7。

高トルクで安定した回転を実現
4.5Ncmの高トルクを提供するブラシタイプのマイクロモー
ターを標準装備。逆回転も同じ最高4万回転なので、左利き
の方にもお勧めです。

片手で持てる 、 軽量コンパクトサイズ
わずか1.2kgの軽量サイズを実現。女性でも楽に持ち運びが
できます。コンパクトなので作業スペースを有効活用する
ことができます。

コ スト パフ ォ ーマン スの高いブラ シレ スモータ ー
低速から高速まで安定したトルクパワーを提供する、
コストパフォーマンスの高いブラシレスモーターです。

7.8Ncmの高トルクと、最高5万回転のハイスピードを持つ
高精度ハンドピースを搭載。ハンドピースは適度な重さを
持つので、手元が安定します。

モータースピードデジタル表示
モータースピードは、コントロールユニットからも、フッ
トペダルからも調整できます。スピードがデジタル表示さ
れますので、見やすく正確なモーター作業を提供します。

Specification スペック
 

Set Contents セット内容
　 



・コントロールユニット
・フットスイッチ
・ハンドピーススタンド
・チャックレンチ















標準価格：￥60,000（税抜）

Features特徴

高トルクで安定した回転を実現

Specificationスペック

・モーターハンドピース
・電源コード
・ハンドピースホルダー

Set Contents セット内容
・コントロールユニット
　　　（ACコード付き）
・フットスイッチ
・ハンドピースホルダー
・チャックジョイントレンチ

・モーターハンドピース

・ハンドピーススタンド
・チャックレンチ
・交換用ブラシ（２ケ）

●コントロールユニット
型番
電源

消費電力
質量
寸法（W)
寸法（D）
寸法（H）

：SDE-HECO
：AC100-120V 
  50/60Hz
：140W
：1.6㎏
：141mm
：185mm
：97mm

●モーターハンドピース
型番
最大回転数
最大トルク
質量
寸法（L)
寸法（Φ）
コード長

：BM50S1
：50,000rpm（正・逆）
：7.8Ncm
：353ｇ
：238mm
：26.2mm
：1.5ｍ

●コントロールユニット
型番
電源

消費電力
質量
寸法（W)
寸法（D）
寸法（H）

：M-N7
：AC110V 
  50/60Hz
：100W
：1.2㎏
：115mm
：147mm
：88mm

●モーターハンドピース
型番
最大回転数
最大トルク
質量
寸法（L)
寸法（Φ）
コード長

：SH37LN
：40,000rpm（正・逆）
：4.5Ncm
：200ｇ
：149.3mm
：27.8mm
：1.6ｍ

一般医療機器医療機器届出番号：23B2X10023000175 一般医療機器医療機器届出番号：23B2X10023000009

※製品の外観は現物と多少異なる場合があります。価格・製品仕様は予告無く変更することがあります。


